



طالوع

آباد

وضعیت شیوع کرونا در شهرستان آباده قرمز شد



فرماندار آباده در جلسه ستاد مدیریت بحران این شهرستان اعلام کرد: آمار مبتلایان بستری شده و همچنین مرگ و میر ناشی از ابتلا به کرونا در این دیار روندی صعودی یافته و در وضعیت قرمز قرار دارد.

به گزارش ایرنا زین‌العابدین نیک مرام در این نشست با اشاره به مصوبات ستاد مدیریت بحران شهرستان آباده در زمینه برگزاری مراسم جشن و عزا گفت: برگزاری هرگونه مراسم عقد و عروسی و عزای رسمی در تالارها، منازل مسکونی و باغ‌ها در شهرستان آباده تا اطلاع ثانوی ممنوع است و تالارها نیز تا اطلاع ثانوی برای برگزاری مراسم بنسبه هستند و طبق مصوبه ستاد مدیریت بحران شهرستان هیچ اطلاعیه ترحیم یا کارت عروسی چاپ و منتشر نمی‌شود.

نیک مرام افزود: تا اطلاع ثانوی همه سالن‌های مطالعه کتابخانه‌ها، آرایشگاه‌های زنانه، سالن‌های ورزشی سرپوشیده، کافی‌شاپ، پارک‌ها و شهربازی، در شهرستان آباده تعطیل خواهند بود و همچنین رستوران‌ها، فست فودها و بستنی بندی‌ها صرفاً به‌صورت بیرون بر مجاز به فعالیت هستند.

فرماندار آباده افزود: آرایشگاه‌های مردانه نیز موظف به فعالسازی سیستم نوبت‌دهی غیرحضوری هستند و ورود بیش از یک شخص در آن واحد به آرایشگاه ممنوع است.

نیک مرام با تأکید مجدد بر استفاده از ماسک در ادارات و اصناف اظهار کرد: متقاضیان برای ورود به ادارات و دریافت خدمات دولتی لازم است که از ماسک استفاده کنند در غیر این صورت از ارائه خدمت به آنها جلوگیری می‌شود.

فرماندار آباده افزود: به فروشگاه‌های بزرگ، دفاتر پیشخوان و کارگزاران دفاتر بیمه در شهرستان آباده تذکر داده شده است که ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی خواهند بود و در غیر این صورت مطابق قانون برخورد می‌شود. نیک مرام ادامه داد: همچنین واحدهای صنفی واقع در پاساژها و مجتمع‌های تجاری شهرستان تنها در بازه زمانی ۹ صبح تا ۸ شب منوط به رعایت پروتکل‌های بهداشتی مجاز به فعالیت هستند.

وی در خصوص فعالیت اصناف در شهرستان آباده اظهار کرد: کلبه واحدهای صنفی در این شهرستان ملزم به استفاده از ماسک و رعایت پروتکل بهداشتی توسط فروشنده و مشتری خواهند بود و در صورت مشاهده عدم رعایت این موضوع ضمن تشکیل پرونده با واحد صنفی متخلف برخورد می‌شود.

مسئله

بزرگ‌ترین واحد تولید مرغ مادر استان فارس در ممسنی احداث می‌شود

فرماندار ممسنی گفت: بزرگ‌ترین واحد تولید مرغ مادر تخم‌گذار استان فارس با ظرفیت ۹۰ هزار قطعه در شهرستان ممسنی احداث می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به‌نقل از روابط‌عمومی فرمانداری ممسنی، داود ایوبی اظهار داشت: با پیگیری‌های مستمر انجام شده و حمایت ویژه مسئولان شهرستانی و استانی بزرگ‌ترین واحد تولیدی مرغ مادر تخم‌گذار قطعه‌دار استان در شهرستان ممسنی احداث می‌شود.

وی افزود: مجموعه بزرگ پرورش مرغ مادر تخم‌گذار ممسنی در سه فاز و در هرفاز به متراژ ۳هکتار با ظرفیت ۹۰ هزار قطعه در دشت گوراسبید بخش جوزار شهرستان ممسنی احداث می‌شود.

لامرد

راهاندازی واحدهای تولیدی بخش پایین‌دست آلومینیوم در لامرد

با همکاری سندیکای آلومینیوم ایران و منطقه ویژه اقتصادی لامرد راهاندازی واحدهای تولیدی در بخش پایین‌دست آلومینیوم (لامرد)، آغاز شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از

تاریخ
۲
مرداد
۱۳۹۹
پنجشنبه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از اجرای ۱۵ پروژه کاهش تلفات انرژی در مناطق مختلف این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا داود راهزادی با بیان این مطلب افزود: ۱۵ پروژه کاهش تلفات انرژی با اعتباری بیش از ۱۸ میلیارد تومان در استان کهگیلویه و بویراحمد در حال اجرا است.

وی با تشریح محل اجرای این پروژه‌ها در استان کهگیلویه و بویراحمد،

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ اجرای ۱۵ پروژه کاهش تلفات انرژی در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از اجرای ۱۵ پروژه کاهش تلفات انرژی در مناطق مختلف این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا داود راهزادی با بیان این مطلب افزود: ۱۵ پروژه کاهش تلفات انرژی با اعتباری بیش از ۱۸ میلیارد تومان در استان کهگیلویه و بویراحمد در حال اجرا است.

وی با تشریح محل اجرای این پروژه‌ها در استان کهگیلویه و بویراحمد، همکاری سندیکای آلومینیوم ایران با منطقه ویژه اقتصادی لامرد استان فارس با هدف هدایت سرمایه‌ها به سمت راه‌اندازی واحدهای تولیدی در بخش پایین‌دست آلومینیوم (لامرد)، آغاز شد.

فریدون فدایی دولت مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد، گفت: باتوجه به راهاندازی مدرن‌ترین و بزرگ‌ترین کارخانه آلومینیوم کشور در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، شرایط و امتیازات و مشوق‌های ویژه‌ای برای استقرار واحدهای صنعتی در بخش پایین‌دست آلومینیوم درنظر گرفته‌ایم و از ظرفیت همه‌نخبگان اقتصادی برای معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری این منطقه استفاده خواهیم کرد که با عملیاتی شدن تفاهم‌نامه با سندیکای آلومینیوم کشور این هدف محقق می‌شود.

سراوه آموزشی استان بوشهر بیش از ۳۵ درصد افزایش یافت

بر اساس آمارهای موجود سراوه آموزشی استان بوشهر از ۶.۵ میلیون ریال سال گذشته اسماه به حدود ۷میلیون ریال رسیده که بیش از ۳۵ درصد افزایش یافته است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عباس امید در نشست سوادآموزی استان‌بوشهر با تأکید بر توسعه سوادآموزی و ایجاد زیرساخت‌های آن اظهار داشت: بخش سوادآموزی از طریق فضای مجازی توسعه می‌یابد و بر این اساس، ثبت‌نام و کلاس‌گذاری برای فعالیت‌های سوادآموزی، نیمه دوم شهریورماه آغاز می‌شود.

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر سوادآموزی از طریق شبکه شتاب را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر سوادآموز استان بوشهر از طریق شبکه شتاب تحت پوشش آموزش قرار می‌گیرند.

وی، با بیان اینکه ۲۴۰ نفر مدرس آموزش افراد سوادآموز را به عهده دارند گفت: براساس نیاز وزارت آموزش و پرورش و ظرفیت‌های موجود برنامه ششم توسعه تعدادی از آموزشیاران و آموزش‌دهندگان سوادآموزی استان بوشهر استخدام می‌شوند.

برنامه‌های حوزه تربیت‌بدنی آموزش و پرورش استان بوشهر ارزیابی شد

رئیس اداره تربیت‌بدنی آموزش و پرورش استان بوشهر خبر داد برنامه‌های حوزه تربیت‌بدنی آموزش و پرورش استان بوشهر ارزیابی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر، منوچهر هوشیار اظهار کرد: ارزیابی از برنامه‌های حوزه تربیت‌بدنی توسط کارشناسان اداره ارزیابی و عملکرد اداره کل صورت گرفت.

هوشیار گفت: در این ارزیابی که از مجموعه برنامه‌های سالانه حوزه تربیت‌بدنی و فعالیت‌های ورزشی شاخص‌های عملکردی مانند اجرا و ارزشیابی درس تربیت‌بدنی، فعالیت گروه‌های آموزشی درس تربیت‌بدنی، المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای حیاط پویا، ورزش صبحگاهی، مدرسه پویا، برگزاری دوره‌های آموزشی مهارت‌های عمومی درس تربیت‌بدنی، برگزاری مسابقات و جشنواره‌های ورزشی ویژه دانش آموزان و فرهنگیان در سطوح شهرستان منطقه و استان، ظرفیت‌سازی از مدارس برای اجرای برنامه‌های ورزش با خانواده، توسعه و تجهیز کلاس درس تربیت‌بدنی و اماکن ورزشی و برنامه‌های دیگر در حوزه تربیت‌بدنی بررسی شد و رضایت کامل کارشناسان حوزه ارزیابی محقق شد.

استان هرمزگان

در یکسال گذشته؛

۲۱ هزار جوان هرمزگانی تسهیلات ازدواج دریافت کردند



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: باتوجه به اینکه در سال گذشته افزون بر ۱۱ هزار و ۵۰۰ واقعه ازدواج جوانان در استان ثبت شده، در واقع ۲۱ هزار جوان موفق به استفاده از تسهیلات ازدواج شدند.

به گزارش ایرنا محمودرضا امیاری به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) اظهار داشت: میزان تسهیلات پرداختی به این زوجین با میانگین سنی مردان ۲۶ سال و زنان ۲۲ سال، افزون بر ۶ هزار و ۳۷۰ میلیون ریال بوده است.

وی بیان داشت: متقاضیان تسهیلات ازدواج در ۲ ماهه نخست امسال نیز افزون بر ۶ هزار و ۸۶۶ نفر بوده که از این میزان تاکنون افزون بر ۸۹۰ نفر از جوانان موفق به دریافت این وام شده‌اند.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان اظهار داشت: ارائه خدمات مشاوره رایگان در حوزه مهارت‌های زندگی قبل، حین و بعد از ازدواج (، فرهنگ‌سازی ازدواج بدون مراسم در شرایط کنونی جامعه با تقدیر از زوجین جوان با پوش

صفحه
۳
شماره
۲۸۴۸
سال
بیست‌وششم

«هن آسان و ساده زندگی مشترک را آغاز می‌کنم»، طراحی و انتشار کلیپ، پوستر، پرشور، بسته فرهنگی مجازی از برنامه‌های این اداره کل برای جوانان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان:

وضعیت هشت شهرستان هرمزگان قرمز است

نباید کاهش آمار سبب سهل‌انگاری شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه ایوموسی تنها شهرستان سبز کشور در حیطه شهرستان هرمزگان قرمز و محدودیت‌های گروه سه و چهار و محدودیت‌های گروه سه و چهار نیز در دو هفته اخیر در این هشت شهرستان اعمال‌شده است.

به گزارش ایسنا حسین فرشی‌دی در نشست خبری که به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: هشت شهرستان هرمزگان قرمز و محدودیت‌های گروه سه و چهار نیز در دو هفته اخیر در این هشت شهرستان اعمال‌شده است. به گزارش ایسنا حسین فرشی‌دی در نشست خبری که به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: هشت شهرستان هرمزگان قرمز و محدودیت‌های گروه سه و چهار نیز در دو هفته اخیر در این هشت شهرستان اعمال‌شده است. به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: هشت شهرستان هرمزگان قرمز و محدودیت‌های گروه سه و چهار نیز در دو هفته اخیر در این هشت شهرستان اعمال‌شده است.

به گزارش ایسنا حسین فرشی‌دی در نشست خبری که به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: هشت شهرستان هرمزگان قرمز و محدودیت‌های گروه سه و چهار نیز در دو هفته اخیر در این هشت شهرستان اعمال‌شده است. به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: هشت شهرستان هرمزگان قرمز و محدودیت‌های گروه سه و چهار نیز در دو هفته اخیر در این هشت شهرستان اعمال‌شده است.

فرشی‌دی با اشاره به اینکه دو شهرستان نارنجی و دو شهرستان زرد در استان هرمزگان نیز وجود دارند، خاطرنشان کرد: بخش اورژانس را تقویت کرده‌ایم تا نیاز بخش‌های درمانی را جواپگو باشیم و بتوانیم نیازها را در سریع‌ترین زمان ممکن را برطرف کنیم.

وی با بیان اینکه مشکل اصلی شهر بندرعباس تخت‌ها آی سی وی است که ثابت مانده است، اضافه کرد: ۳۵ تخت در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس خدمات آی سی وی به بیماران کووید ۱۹ می‌دهند که تمامی آن‌ها پر است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه دلهره بنده در زمان کنونی که آمار رو به کاهش است بیشتر از زمانی است که بالا بوده، تصریح کرد: کارگاه‌های تعمیراتی و کوچک نیز در استفاده از ماسک سهل‌انگاری کرده و همچنین عدم رعایت پروتکل‌ها در کنار ساحل بندرعباس نیز خطرناک است.

وی با بیان اینکه سخت‌گیری‌های دو هفته گذشته نیز ثمراتش کاهش آمار بوده اما اگر باز شاهد سهل‌انگاری باشیم آمارها بالا خواهد رفت، اظهار کرد: موارث مثبت و بستری استان هرمزگان رو به کاهش است و این امر نتیجه‌اش کاهش آمار فوتی در آینده خواهد شد اما باید بدانیم در بخش آی سی وی همچنان بیمار داریم و نباید کاهش آمار سبب سهل‌انگاری شود.

فرشی‌دی با اشاره به اینکه از شنبه گذشته که آمارها نشان از کاهش بستری‌ها می‌داد، تست‌ها را هدفمند کردیم، اظهار کرد: کسانی که علامت گشته‌شده در خصوص کرونا را در خود احساس می‌کنند، سریعاً به مراکز درمانی مراجعه کنند تا به وضعیت حاد نرسند.

وی ادامه داد: به‌طور حتم رعایت پروتکل‌ها و سخت‌گیری‌ها باید تا پایان سال در هرمزگان باوجود حتی کاهش آمارها وجود داشته باشد تا شاهد رشد آن نباشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه خستگی کادر درمان نیز بر هیچ کس مشهود نیست، تصریح کرد: طبق دستورالعمل دارو به‌اندازه کافی در بیمارستان‌های استان هرمزگان وجود دارد و از طرفی دیگر تجهیزات مصرفی و غیر مصرفی که در حال گران شدن و کار در حال سخت شدن است.

فرشی‌دی اضافه کرد: با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و زدن ماسک احترام به‌کل جامعه است و باید این موضوع را سرلوحه امور خود قرار دهیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز خبر داد:

کاهش روند ورود بیماران کرونایی به بیمارستان های خوزستان



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز از روند کاهش ورود بیماران مبتلا به کرونا، به بیمارستان‌های استان خوزستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، فرهاد ابول‌نژادیان در ستاد



مرکزی مبارزه با کرونا استان خوزستان ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: در روزهای اخیر روند ورودی بیماران کرونایی به بیمارستان‌های استان کاهش‌ی شده است و این مهم را مدیون تلاش‌های کادر بهداشتی درمانی، تعامل بین بخشی و همکاری مردم هستیم و امیدواریم با ادامه این تلاش‌ها و همکاری‌ها، روند کاهش‌ی همچنان تداوم داشته باشد.

او گفت: با تلاش‌های همکارانم در آزمایشگاه‌های مرجع (رفرانس) و همکاری مردم استان، در زمینه تست‌های غربالگری نیز شاهد کاهش محسوس در ثبت نمونه‌های آزمایشگاهی هستیم.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان: آب آشامیدنی برخی مناطق خوزستان با فاضلاب ترکیب شده است

رئیس مرکز بهداشت خوزستان با اشاره به ترک و شکستگی لوله‌های توزیع آب در استان، گفت: آب شبکه لوله‌کشی در برخی مناطق خوزستان ترکیبی از آب و فاضلاب است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمد علوی در یک برنامه

تلویزیونی در خصوص شیوع بیماری‌های ناشی از آلودگی آب، اظهار کرد: دو شاخص برای تشخیص آب آشامیدنی سالم داریم که شامل کلر باقی‌مانده و غلظت میکروبی است. وی با بیان اینکه لوله‌های توزیع آب دچار ترک و شکستگی هستند، افزود: در بسیاری از مناطق استان خوزستان به‌ویژه مناطق حاشیه‌ای شهر و روستایی، فاضلاب به لوله‌های آب می‌زند و لوله‌ها در شبکه فاضلاب غرق آب شده‌اند.

علوی بیان کرد: این موضوع باعث ترکیب آب و فاضلاب شده است و اینکه مردم اینی را بخورند که با مدفوع انسانی آغشته است در نتیجه قطعاً عوامل میکروبی، سلامت مردم را تهدید می‌کند.

وی به بیماری هپاتیت و هزاران نوع بیماری گوارشی منتقل شده از طریق آب آلوده اشاره کرد و گفت: با به خطر افتادن سلامتی و تضعیف سیستم ایمنی مردم، بدن انسان‌ها مستعد بیماری کرونا می‌شود.

علوی گفت: در رابطه با تلاقی آب و فاضلاب، بارها مراکز بهداشت شرق و غرب اهواز اعلام جرم کرده‌اند و بارها در شورای سلامت استان مطرح کرده‌ایم.

وزیر

پنجمین نماینده مردم استان خوزستان به کرونا مبتلا شد

تست کرونای «سیداحمد‌آویی» نماینده مردم شهرستان دزفول در مجلس شورای اسلامی مثبت اعلام شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از دزفول، دفتر نماینده مردم دزفول اعلام کرد: سید احمد آوایی نماینده مردم شهرستان دزفول در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به بیماری کرونا مبتلا شد.

همچنین دفتر نماینده مردم دزفول بیان کرد: حال عمومی

سیداحمد‌آوایی مساعد و در قرظینه خانگی به‌سر می‌برد. پیش از این نیز ۴ نماینده دیگر استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی به کرونا مبتلا شده بودند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

سازمان‌های مردم نهاد برای مبارزه با شیوع کرونا کمک کنند



مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با انتقاد از برخی سمن‌های اسمی و ثبت شده در سامانه، گفت: سازمان‌های مردم نهاد برای مبارزه با شیوع کرونا کمک کنند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حجت الاسلام سید علی فتح میرمحمدی در نشست با دبیران تشکل‌های مردم نهاد کهگیلویه و بویراحمد، اظهار داشت: سمن‌ها با ایده‌های نو و ابتکاری برای رفع مشکلات و رشد فرهنگی و اجتماعی به‌ویژه در راستای مقابله با بیماری کرونا گام بردارند.

وی خواستار ایجاد بسترهای جدید فعالیت‌های داوطلبانه به دلیل شیوع ویروس کرونا شد و افزود: با توجه به فعالیت هر یک از تشکل‌ها در چارچوب قوانین و مقررات و آیین‌نامه‌های مربوطه می‌تلبد با برنامه‌ریزی مناسب به سمت و سوی برگزاری برنامه‌های متنوع و مختلف فرهنگی برای مقابله با این ویروس حرکت کنید.